Собрание депутатов   Емешевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 138
XXXI очередной сессии

с.Емешево
II созыва

от « 30» октября  2012 г.

О внесении изменений  в Порядок поощрения муниципального служащего МО « Емешевское сельское поселение»
 В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 27 октября 2011 года № 53-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области государственной гражданской службы», Указом Главы Республики Марий Эл от 23 декабря 2011 года № 131 «О внесении изменений в некоторые Указы президента Республики Марий Эл и Указ Главы Республики Марий Эл от 8 июля 2011 г. № 11», Порядком поощрения муниципального служащего МО « Емешевское сельское поселение», утвержденным решением очередной сессии Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения первого созыва от 06 декабря 2007 г. № 138, Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения решило:

1. Внести в Порядок поощрения муниципального служащего МО «Емешевское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов  Емешевское сельского поселения от 06 декабря 2007 г. № 138 (далее – Порядок), следующие изменения:

Пункт 3.6. изложить в следующей редакции: «3.6. В связи с выходом на государственную пенсию за выслугу лет муниципальному служащему при стаже муниципальной службы 15 лет выплачивается единовременное поощрение в размере 5 окладов месячного денежного содержания, размер которой увеличивается из расчета один оклад месячного денежного содержания за каждый полный год муниципальной службы, при этом общая сумма выплат не может превышать 15 окладов месячного денежного содержания».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит   обнародованию.

Председатель Собрания  депутатов
Емешевского  сельского поселения                        Р. Дмитриева